
HROMADNÉ OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ 
A KOMBINOVANÉ OČKOVÁNÍ (VZTEKLINA+INFEKČNÍ NEMOCI) 

PRODEJ ANTIPARAZITÁRNÍCH OBOJKŮ A PIPET PRO PSY A KOČKY 
PRODEJ ODČERVOVACÍCH TABLET PRO PSY A KOČKY 

 

20. 12. 2019 
v době od 11 do 12 hodin Zlatá (u křížku v horní části obce, naproti autoservisu)  

Majitel psa předloží očkovací průkaz, pokud jej vlastní (při očkování lze koupit nový). Očkování psů proti vzteklině 
je 1x ročně dle platných právních předpisů povinné, očkovat se mohou pouze klinicky zdravá zvířata. 

 
 

očkování proti vzteklině - 120Kč 
         vzteklina+infekční nemoci – 350Kč  

odčervovací tablety - 40Kč/ks 
čipování – 500 Kč 

 
Pořádá HomeVet- Veterinář až k Vám domů 
MVDr. Marta Koudelková, Nové Jirny 
www.homevet.cz, +420 777469530 

          

HROMADNÉ OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ 
A KOMBINOVANÉ OČKOVÁNÍ (VZTEKLINA+INFEKČNÍ NEMOCI) 

PRODEJ ANTIPARAZITÁRNÍCH OBOJKŮ A PIPET PRO PSY A KOČKY 
PRODEJ ODČERVOVACÍCH TABLET PRO PSY A KOČKY 

 

20. 12. 2019 
v době od 11 do 12 hodin Zlatá (u křížku v horní části obce, naproti autoservisu) 
Majitel psa předloží očkovací průkaz, pokud jej vlastní (při očkování lze koupit nový). Očkování psů proti vzteklině 
je 1x ročně dle platných právních předpisů povinné, očkovat se mohou pouze klinicky zdravá zvířata.  

 
očkování proti vzteklině - 120Kč 

         vzteklina+infekční nemoci – 350Kč  
odčervovací tablety - 40Kč/ks 
čipování – 500 Kč 

 
Pořádá HomeVet- Veterinář až k Vám domů 
MVDr. Marta Koudelková, Nové Jirny 
www.homevet.cz, +420 777469530 

http://www.homevet.cz/
http://www.homevet.cz/

